
PRESSMEDDELANDE 

 

Årsstämma i Footway OaaS AB 
Footway OaaS AB har den 23 april 2026 hållit årsstämma i Kista. Stämman genomfördes enligt kallelse. 

Årsstämman beslutade enhälligt att: 

●​ fastställa resultat- och balansräkningen för räkenskapsåret 2025 samt att balansera bolagets vinstmedel 
i ny räkning i enlighet med styrelsens förslag 

●​ bevilja styrelseledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret 
●​ fastställa att styrelsen ska bestå av fem ordinarie ledamöter utan suppleanter 
●​ fastställa styrelsearvode om 180 000 kronor till styrelsens ordförande och 90 000 kronor till övriga 

ledamöter samt att arvode till revisor ska utgå enligt godkänd räkning 
●​ omvälja styrelseledamöterna Johan Englund, Daniel Mühlbach, David Holender, Tommy Wahlberg och 

Andreas Söneby samt omvälja Johan Englund till styrelseordförande 
●​ omvälja PricewaterhouseCoopers AB som bolagets revisor för tiden intill slutet av nästa årsstämma, med 

Tobias Stråhle som huvudansvarig revisor 
●​ godkänna och bekräfta tidigare beslutad emission av teckningsoptioner, innebärande en riktad emission 

av högst 400 000 teckningsoptioner till Basic Sweden AB för vidareöverlåtelse till anställda och 
nyckelpersoner. Varje teckningsoption berättigar till teckning av en ny aktie till en teckningskurs om 30 
kronor per aktie, med utnyttjandeperiod från den 1 oktober 2029 till och med den 31 mars 2030. 

 

För ytterligare information​
Daniel Mühlbach, VD Footway OaaS AB​
Email: daniel.muhlbach@footway.com​
Mobil: 070-999 93 43​
​
Footway – eCom in a Box​
Skala upp din verksamhet med låga kostnader och utan investering. Footway OaaS kopplas enkelt ihop med din e-handel. Sen 
hanterar plattformen ditt lager, distribution, returhantering och kundsupport. Vi stödjer idag 40 marknader – på 18 språk. Vår 
delade infrastruktur minskar komplexiteten och sänker kostnaderna, så att du kan fokusera på att växa ditt varumärke. Oavsett 
om du är en liten e-handlare eller en tillverkare som vill nå en bredare publik, erbjuder vi en standardiserad lösning som 
möjliggör snabb expansion och kontinuerlig innovation. Mer information om bolaget finns på oaas.footway.com. 
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